[bookmark: _GoBack]掲載済

○○学会　ご担当者 様

　　　　　　「ＮＨＫ番組アーカイブス学術利用トライアル」2019年度第2回公募
の告知に関するお願いについて

拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
「ＮＨＫ番組アーカイブス学術利用トライアル」の取組みにおきましては、大変にお世話になって
おります。
これまでの公募告知につきまして、お忙しい中に貴学会のホームページやメーリングリスト等で
ご協力を賜り、誠にありがとうございました。
おかげ様で2016年度～2019年度第１回の公募においては、合計141件のご応募をいただきました。

続く2019年度第2回公募（閲覧期間2019年6月～8月）に関しまして、今月より募集を
開始しており、以下のホームページで告知を行っております。（締切日は2019年3月29日）
　　http://www.nhk.or.jp/archives/academic/

毎回のお願いで恐縮でございますが、この2019年度第2回の公募におきましてもこれまでと同様貴学会員の皆さまへの告知にご協力願えれば誠に幸いに存じます。
2019年度第2回の広報文について、添付にて送付をさせていただきます。
また、今後に開催される学会大会などでの学術利用トライアル広報チラシの配布等につきましても、
ご相談をさせていただけると大変にありがたいと考えております。
可能性がございましたら、どうぞお教えください。

ご理解とご協力のほど、引き続き何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

○月○日

ＮＨＫ番組アーカイブス学術利用トライアル事務局
〒333-0844
川口市上青木3-12-63 ＮＨＫアーカイブス内
担当： 豊島圭子　阿部康彦
TEL：048-268-8791